
２０２２年１１月

第十八改正日本薬局方収載に関するご案内

GS1コード
販売包装単位

PTP100錠 407123203 0114987407123200 CL15(2024年8月)

PTP 500錠 407123227 0114987407123224 包装廃止品

PTP100錠 407123302 0114987407123309 CH64(2024年6月)

PTP140錠 407123319 0114987407123316 包装廃止品

PTP 500錠 407123326 0114987407123323 CH65(2024年6月)

バラ 500錠 407123364 0114987407123361 CL69(2024年8月)

PTP100錠 407189001 0114987407189008 CB23(2024年12月）

PTP140錠 407189018 0114987407189015 包装廃止品

PTP500錠 407189025 0114987407189022 CB22(2024年12月）

バラ 500錠 407189063 0114987407189060 CB22(2024年12月）

PTP100錠 407189100 0114987407189107 CN10(2024年10月）

PTP140錠 407189117 0114987407189114 包装廃止品

PTP500錠 407189124 0114987407189121 包装廃止品

バラ 500錠 407189162 0114987407189169 CN10(2024年10月）

PTP100錠 407326208 0114987407326205

PTP140錠 407326215 0114987407326212

PTP500錠 407326222 0114987407326229

バラ 300錠 407326260 0114987407326267

PTP100錠 407326307 0114987407326304

PTP140錠 407326314 0114987407326311

バラ 300錠 407326369 0114987407326366

PTP30錠 407152302 0114987407152309

PTP100錠 407152319 0114987407152316

ロスバスタチンOD錠2.5㎎「オーハラ」 PTP100錠 407189209 0114987407189206

ロスバスタチンOD錠5㎎「オーハラ」 PTP100錠 407189308 0114987407189305

包装
統一商品
コード

セレコキシブ錠100㎎「オーハラ」

セレコキシブ錠200㎎「オーハラ」

2022年12月31日

経過措置期間はございません。

ロスバスタチン錠5㎎「オーハラ」

シロドシンOD錠２㎎「オーハラ」

開始製造番号
使用期限

経過措置期間
満了日

ビカルタミド錠80㎎「オーハラ」

ロスバスタチン錠2.5㎎「オーハラ」

シロドシンOD錠4㎎「オーハラ」

製品名

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、厚生労働省告示第220号(令和3年6月7日付)にて第十八改正日本薬局方が告示され、同日より
施行されております。 弊社該当品につきましては、添付文書及び個装箱等の表示を順次切り替えて
おりますのでご案内申し上げます。
今後とも、なお一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

卸様 各位


Sheet1

		製品名 セイヒンメイ		包装 ホウソウ		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード		開始製造番号
使用期限 カイシセイゾウバンゴウ		経過措置期間
満了日 ケイカソチキカンマンリョウビ

								販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

		シロドシンOD錠２㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		407123203		0114987407123200		CL15(2024年8月) ネンガツ		2022年12月31日 ネンガツニチ

				PTP 500錠		407123227		0114987407123224		包装廃止品 ホウソウハイシヒン

		シロドシンOD錠4㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		407123302		0114987407123309		CH64(2024年6月) ネンガツ

				PTP140錠		407123319		0114987407123316		包装廃止品 ホウソウハイシヒン

				PTP 500錠		407123326		0114987407123323		CH65(2024年6月) ネンガツ

				バラ 500錠		407123364		0114987407123361		CL69(2024年8月) ネンガツ

		ロスバスタチン錠2.5㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		407189001		0114987407189008		CB23(2024年12月） ネンガツ

				PTP140錠		407189018		0114987407189015		包装廃止品 ホウソウハイシヒン

				PTP500錠 ジョウ		407189025		0114987407189022		CB22(2024年12月） ネンガツ

				バラ 500錠		407189063		0114987407189060		CB22(2024年12月） ネンガツ

		ロスバスタチン錠5㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		407189100		0114987407189107		CN10(2024年10月） ネンガツ

				PTP140錠		407189117		0114987407189114		包装廃止品 ホウソウハイシヒン

				PTP500錠		407189124		0114987407189121		包装廃止品 ホウソウハイシヒン

				バラ 500錠		407189162		0114987407189169		CN10(2024年10月）

		セレコキシブ錠100㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		407326208		0114987407326205		経過措置期間はございません。

				PTP140錠 ジョウ		407326215		0114987407326212

				PTP500錠 ジョウ		407326222		0114987407326229

				バラ 300錠		407326260		0114987407326267

		セレコキシブ錠200㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		407326307		0114987407326304

				PTP140錠 ジョウ		407326314		0114987407326311

				バラ 300錠		407326369		0114987407326366

		ビカルタミド錠80㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP30錠 ジョウ		407152302		0114987407152309

				PTP100錠 ジョウ		407152319		0114987407152316

		ロスバスタチンOD錠2.5㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		407189209		0114987407189206

		ロスバスタチンOD錠5㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		407189308		0114987407189305







GS1コード

販売包装単位

PTP100錠 0114987407123200
NH13(2023/6)，NB14(2023/12)

PTP 500錠 0114987407123224 NB14(2023/12)

PTP100錠 0114987407123309

NE32･NE33(2023/3)，NG37･NG38･NG41･NG42(2023/5)，
NL44(2023/8)NM46･NM47(2023/9)，NA50･NA51(2023/11)，
CC53(2024/1)，CD56･D57(2024/2)，CE59･CE60(2024/3)，
CF62(2024/4)

PTP140錠 0114987407123316
NE35(2023/3)，NF36(2023/4)，NG39(2023/5)，NL43･
NL44(2023/8)，NM46(2023/9)，NA48(2023/11)

PTP 500錠 0114987407123323

NE34･NE35(2023/3)，NF36(2023/4)，NG37･NG39･NG40･NG41･
(2023/5)，NL43(2023/8)，NM45･NM46(2023/9)，NA48･NA49･
NA50(2023/11)，CC52･CC53(2024/1)，CD54･CD55(2024/2)，
CE58(2024/3)，CF63(2024/4)

バラ 500錠 0114987407123361

NE34(2023/3)，NG38･NG39(2023/5)，
NM45(2023/9)，NA48(2023/11)，CC53(2024/1)，
CD55･CD56(2024/2)，CE59(2024/3)

PTP100錠 0114987407189008
NE12(2023/3)，NF14(2023/4）,NA17(2023/11)，CE19
（2024/3)，CL21(2024/8）

PTP140錠 0114987407189015 NF13(2023/4）,NA15(2023/11)

PTP500錠 0114987407189022
NE12(2023/3)，NF13･NF14(2023/4)，NA15･NA16･
NA17(2023/11)，CE18･CE19(2024/3)，CL20･CL21(2024/8）

バラ 500錠 0114987407189060
NE12(2023/3)，NF14(2023/4)，NA15(2023/11)，
CE19(2024/3)

PTP100錠 0114987407189107 NE07(2023/3)，NF08(2023/4)，CE09(2024/3)

PTP140錠 0114987407189114 NF08(2023/4)

PTP500錠 0114987407189121 NE07(2023/3)，NF08(2023/4）

バラ 500錠 0114987407189169 NE07(2023/3)，NF08(2023/4)，CE09(2024/3)

ロスバスタチン錠5㎎「オーハラ」

返品対象製造番号（使用期限）

ロスバスタチン錠2.5㎎「オーハラ」

シロドシンOD錠4㎎「オーハラ」

製品名 包装

シロドシンOD錠２㎎「オーハラ」

以上

返品対象となる製造番号は下記のとおりです。
返品受付期間は、2023年1月1日～2023年3月31日です。

【対象製造番号】


Sheet1

		製品名 セイヒンメイ		包装 ホウソウ		GS1コード		返品対象製造番号（使用期限） ヘンピンタイショウセイゾウバンゴウ

						販売包装単位

		シロドシンOD錠２㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		0114987407123200		NH13(2023/6)，NB14(2023/12)

				PTP 500錠		0114987407123224		NB14(2023/12)

		シロドシンOD錠4㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		0114987407123309		NE32･NE33(2023/3)，NG37･NG38･NG41･NG42(2023/5)，NL44(2023/8)NM46･NM47(2023/9)，NA50･NA51(2023/11)，CC53(2024/1)，CD56･D57(2024/2)，CE59･CE60(2024/3)，CF62(2024/4)

				PTP140錠 ジョウ		0114987407123316		NE35(2023/3)，NF36(2023/4)，NG39(2023/5)，NL43･NL44(2023/8)，NM46(2023/9)，NA48(2023/11)

				PTP 500錠		0114987407123323		NE34･NE35(2023/3)，NF36(2023/4)，NG37･NG39･NG40･NG41･(2023/5)，NL43(2023/8)，NM45･NM46(2023/9)，NA48･NA49･NA50(2023/11)，CC52･CC53(2024/1)，CD54･CD55(2024/2)，CE58(2024/3)，CF63(2024/4)

				バラ 500錠		0114987407123361		NE34(2023/3)，NG38･NG39(2023/5)，
NM45(2023/9)，NA48(2023/11)，CC53(2024/1)，
CD55･CD56(2024/2)，CE59(2024/3)

		ロスバスタチン錠2.5㎎「オーハラ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		0114987407189008		NE12(2023/3)，NF14(2023/4）,NA17(2023/11)，CE19（2024/3)，CL21(2024/8）

				PTP140錠 ジョウ		0114987407189015		NF13(2023/4）,NA15(2023/11)

				PTP500錠 ジョウ		0114987407189022		NE12(2023/3)，NF13･NF14(2023/4)，NA15･NA16･NA17(2023/11)，CE18･CE19(2024/3)，CL20･CL21(2024/8）

				バラ 500錠		0114987407189060		NE12(2023/3)，NF14(2023/4)，NA15(2023/11)，CE19(2024/3)

		ロスバスタチン錠5㎎「オーハラ」		PTP100錠 ジョウ		0114987407189107		NE07(2023/3)，NF08(2023/4)，CE09(2024/3)

				PTP140錠 ジョウ		0114987407189114		NF08(2023/4)

				PTP500錠 ジョウ		0114987407189121		NE07(2023/3)，NF08(2023/4）

				バラ 500錠		0114987407189169		NE07(2023/3)，NF08(2023/4)，CE09(2024/3)
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